CARACTERISTICAS:
LED ILUMINADO CON COLOR AZUL ELECTROLUX
JALADERA PROFESIONAL ELECTROLUX
PERFIL ROBUSTO EN EL DISEÑO DEL HORNO
TECNOLOGIA WaveTouch™ EN EL PANEL DE CONTROL
HORNO DE CONVECCION O MICROONDAS CON MAS DE 100 RECETAS
PROGRAMADAS Y HORNO DE ALTA VELOCIDAD
COMBINA MEJOR LA ALTA VELOCIDAD EN EL HORNEADO, EL ASADO Y EL
ROSTIZADO CON OPCIONES DE CONVECCION
INTERIOR EN ACERO INOXIDABLE PARA UNA FACIL LIMPIEZA
INCREMENTO DE 100 A 450 GRADOS
ELEMENTO BAKE DE 1200W Y BROIL 1500W
240 V, 60HZ, 15A
MICROONDAS CON CONVECCION
Y COCINADO DE ALTA
VELOCIDAD DE 30”
MODELO: E30SO75FPS